
ZARZĄDZENIE NR 68/2012
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 10 lipca 2012 r.

w sprawie upoważnienia Zastępcy Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Strykowie 
do wydawania decyzji administracyjnych z zakresu pomocy społecznej 

Na podstawie art. 110 ust. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 
1362, Nr 202, poz. 1551, Nr 219, poz. 1706 i Nr 221, poz.1738, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 229, Nr 81, 
poz. 527, Nr 125, poz. 842 i Nr 217, poz. 1427, oraz z 2011r. Nr 81, poz. 440, Nr 106, poz. 622 i Nr 149, poz. 887) 
na wniosek Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Strykowie, zarządza się co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Agnieszkę Barańską-Janicką Zastępcę Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Strykowie do wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu 
pomocy społecznej należących do właściwości gminy. 

§ 2. Upoważnienie ważne jest do odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia funkcji z-cy kierownika 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Strykowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Strona 1Id: XUPKS-UVEIJ-ROPGH-DCZQA-WCOBB. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




